ATA DA DISPENSA 149/2025

Objeto: Aquisição de troféus artesanais e medalhas comemorativos.

Ao decimo quarto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 675/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM
DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR

(UNITÁRIO)

01  TROFÉUS TORNEIO TRABALHADOR

INDUSTRIA E COMERCIO DE
TROFÉUS MASTTER LTDA - ME

R$ 5.500,00

02  TROFÉU FUTSAL R$ 4.500,00

03  TROFÉU SOCIETY R$ 2.000,00

04  MEDALHAS COMEMORATIVAS R$ 30,00

Total da proposta da empresa INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFÉUS MASTTER LTDA – ME: R$

35.300,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.